

Referat fra elevrådsmøte ved Ås videregående skole

Dato: 09.03.2023

Tid for møtet: 12:00-12:45

Sted: Auditoriet, 3.etg F-blokk

Referent: Stine Marie Eriksen, elevrådskontakt

Tilstede

1FBB, 1FBC, 1ELG, 1HSA, 1KDA,
1STA,1STB,1STC,1STE,1STF,1TIA,1TIC,1TIE,1TIF,1TIG,2DEA,2DEB,2ELA,2ELC,2HEAB,2HESA,2B
UA,2IBA,2IEA,2KVA,2KDA,2STA,2STB,2STC,2STD

Ikke tilstede

1FBA,1ELA,1ELB,1ELc,1ELD,1ELE,1ELF,1HSB,1HSC,1HSD,1IDA,1TIB,1TID,2AMKA,2BLA,2ELB,
2HEAA,2IDA,2KJA,2KJB,2PIA,2FRA,3DAA,3IBA,3PBA,3KDA,3STA,3STB,3STC,3STD

2023-1	Saker fra klassene
	<p>Hva kommer fram i diskusjonen:</p> <ol style="list-style-type: none">1: Skoleball - elever ønsker skoleball.2: Vurderingsplan – elever ønsker at lærerne lager en felles vurderingsplan.3: Endre på tidspunkt for leksehjelp på mandager – elever i vg2 SF med R- og S-matte slutter tidligere på mandager.4: Skolemerch – ny skolemerch ved skolestart i august? Gå fra å ha mange ulike logoer, til én skolelogo?5: Mykere sitteplasser i gamle kantine – ønskelig med noe annet møblement enn kun stoler og bord.6: Klokker i alle klasserom
	<p>Hva ble bestemt:</p> <ol style="list-style-type: none">1: Dette har vært tatt opp med ledelsen tidligere. Utfordrende å få til, komplisert. Skolen vil ha fokus på faglig innhold og inkluderende og sosiale tiltak for alle elevene i skolehverdagen/ i skoletiden. Skoleball vurderes som et ekskluderende tiltak da det sannsynligvis vil være en egenandel for elevene ved påmelding. Også vurdert at skolen ikke kan stille seg bak et arrangement hvor eventuelt alkohol er involvert.2: elevrådsleder tar det med videre til styret.3: elevrådsleder undersøker muligheten for å endre tidspunkt.4: elevrådsleder kontaktes ved spørsmål om skolemerch.5: Har vært gjennomført befarings med SMU og ledelsen for å se på skolens møblement. ER blitt bestilt inn nye møbler til flere steder på skolen. Elevrådsleder hører med ass.rektor Anne-Beth om mykere møbler i gamle kantine.6: Blitt bestilt.
	<p>Kommentarer:</p>

2023-2	Skolens arbeid med et trygt og godt skolemiljø – mobbing og krenkelser
Hva kommer fram i diskusjonen: Ass.rektor Tine presenterer og går gjennom resultatene etter gjennomført elevundersøkelse. I SMU foreslått elevstyrt seminar (fra elever-til-elever med tema mobbing).	
Hva ble bestemt: Elevrådet og skolens tillitsvalgte må bistå skolens ledelse med konkrete forslag til tiltak for å få ned mobbetall. Ser/hører man mobbing plikter alle skolens elever å si i fra. Være mer synlig i miljøet.	
Kommentarer: Kontinuerlig fokus på et trygt og godt skolemiljø, samt få ned mobbetall.	

2023-3	Mangfoldsdager
Hva kommer fram i diskusjonen: Det arrangeres mangfoldsdager på skolen i uke 12 med ulike aktiviteter gjennom hele uka. Informasjon er hengt opp på forskjellige steder på skolen. Elever kan melde seg på dersom de ønsker å bidra/ stille opp ved å vise fram noe fra sin kultur/nasjonalitet/annen interesse man har. Påmelding via QR-koder som er publisert.	
Hva ble bestemt: Tillitsvalgte oppfordrer medelever i sine klasser til å melde seg på dersom de ønsker å bidra.	
Kommentarer:	

2023-4	Rekruttering av faddere
Hva kommer fram i diskusjonen: Skolens ledelse ønsker å høre med skolens tillitsvalgte hva elevene tenker om å opprette en fadderordning på skolen som et tiltak for å fokusere på et trygt og godt skolemiljø.	
Hva ble bestemt: Gi elevene mer informasjon om hva det innebærer å være fadder. Gjennomføre en undersøkelse om det er noen som ønsker å melde seg, enten via forms eller lage plakat med QR-kode for påmelding. Tillitsvalgte tar det opp i klassens time.	
Kommentarer:	

2023-5	Bruk av bordtennisbord
Hva kommer fram i diskusjonen: Skolen har kjøpt inn nye bordtennisbord som vil settes ut tilgjengelig for elevene.	
Hva ble bestemt:	
Kommentarer: Tillitsvalgt informerer sin klasse om viktigheten av at bordene behandles på en god måte. Skolen kommer ikke til å kjøpe inn nye bord/utstyr til bordtennis dersom det blir ødelagt/rasert/utsatt for hærverk.	

Dette er ting du som tillitselev bør fortelle klassen din om fra elevrådsmøtet, i tillegg til det som står over:

- Alle elever plikter å gripe inn/si i fra dersom man hører eller ser mobbing. Både fysisk og digitalt.
- Hva tenker din klasse om en fadderordning på skolen? Hvordan skal vi få det til hvis det er et ønske?
- Oppfordre elever som ønsker til å melde seg på til mangfoldsuka i uke 12 om å gjøre det.